EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO N.º 02/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N.º 01/2023

CONVOCA para contratação os aprovados no Processo Seletivo

01/2023 conforme Edital 01/2023.

VILMAR VIANA FARIAS, Prefeito Municipal em exercício, Estado do Rio Grande

do Sul no uso de suas atribuições legais, através da Secretaria Municipal de

Administração, CONVOCA para contratação os aprovados  no Processo Seletivo

01/2023 homologado pelo Edital nº 01/2023 de 30 de janeiro de 2023, conforme

ordem de classificação final, os candidatos  abaixo arrolados, que deveram

encaminhar-se à Secretária Municipal de Administração para providenciar

documentação necessária para contratação, a presente CONVOCAÇÃO tem o prazo

definitivo e improrrogável de 05 (cinco) dias úteis para o comparecimento a partir da

publicação deste Edital;

CARGO :Professor Pedagogo para Educação Infantil

CLASSIFICAÇÃO NOME

17º Lugar Rosinei Kahl de Oliveira Costa

18º Lugar Evelyn Crhistiane Costa de Lima

19º Lugar Francieli Karpinski Lopez

20º Lugar  Juliana Vanisa Wommer Klaesner

21º Lugar Renata Muller Costa Beuren

22º Lugar Renata Muller da Costa

23º Lugar Geovana Busanello

24º Lugar Cristiane Freitas Lapazin

25° Lugar Luana Botesini Fontana

26º Lugar Andrieli Gonçalves da Costa

27º Lugar Catiane dos Santos Pacheco

28º Lugar Jaqueline Dalla Valle Della Preia

                     GABINETE DO PREFEITO, 06 DE FEVEREIRO DE 2023.

VILMAR VIANA FARIAS

PREFEITO MUNICIPAL